СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28 апреля 2011 г.
	№
	23/23

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы

работников муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области»

В соответствии со статьёй 42 Устава муниципального образования «Тереньгульский район», на основании решений Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 16.12.2010 №18/122 «Об утверждении соглашения о передаче полномочий по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» в муниципальное образование «Тереньгульский район», от 16.12.2010 №18/123 «Об утверждении соглашения о передаче полномочий по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Белогорское сельское поселение» в муниципальное образование «Тереньгульский район», от 16.12.2010 №18/124 «Об утверждении соглашения о передаче полномочий по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Красноборское сельское поселение» в муниципальное образование «Тереньгульский район», от 16.12.2010 №18/125 «Об утверждении соглашения о передаче полномочий по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Михайловское сельское поселение» в муниципальное образование «Тереньгульский район», от 16.12.2010 №18/126 «Об утверждении соглашения о передаче полномочий по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» в муниципальное образование «Тереньгульский район», от 16.12.2010 №18/127 «Об утверждении соглашения о передаче полномочий по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» в муниципальное образование «Тереньгульский район» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  р е ш и л:

1. Установить с 01.05.2011 года согласно приложению предельную штатную численность работников муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» в количестве 5 человек с месячным фондом заработной платы 90193 рубля (в том числе начисления на оплату труда 22985 рублей):

- 2 штатные должности, замещаемые муниципальными служащими с месячным фондом заработной платы 44490 рублей (в том числе начисления на оплату труда 11338 рублей);
- 3 штатные единицы – должности работников, осуществляющих техническое обеспечение, рабочих  и младшего обслуживающего персонала с месячным фондом заработной платы 45703 рубля (в том числе начисления на оплату труда 11647 рублей).

2. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Решение Совета депутатов от 16 декабря 2010 года №18/120 «О предельной штатной численности и месячном фонде заработной платы работников комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу администрации муниципального образования «Тереньгульский район» В.М. Дергунова.
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

    В.Д. Филиппов

	Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования «Тереньгульский район»

28.04.2011  №23/23

Структура и предельная штатная численность муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области»

	№
	Наименование структурных подразделений
	Штатная

численность

	1.
	Председатель Комитета
	1

	2.
	Главный специалист-эксперт
	1

	3.
	Бухгалтер
	1

	4.
	Методист
	2

	ВСЕГО
	5

Всего работающих - 5 человек

Из них:
муниципальных служащих - 2

технических работников - 3